
 

お客様各位

 

 

このたび、株式会社

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

 

当社は創業以来、

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

は、当社 CSR

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

 

しかしながら、

ら、お客様

定を実施させていただきます。

当社では、お客さまにより満足していただける

解を賜りますようお願い申し上げます

 

 

 

■ 対象サービス：

■ 改定実施日

■ 改定内容

 

 

お客様各位 

このたび、株式会社 環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

当社は創業以来、順法サービス

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

CSR 活動の一環として、

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

しかしながら、研修生同行の場合、

ら、お客様へより質の高いサービス

定を実施させていただきます。

当社では、お客さまにより満足していただける

解を賜りますようお願い申し上げます

対象サービス： 簡易法順守確認コンサルティング

改定実施日 ： 

改定内容 ： 

「簡易法順守確認コンサルティング

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

サービスを主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

活動の一環として、将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

研修生同行の場合、

質の高いサービス

定を実施させていただきます。 

当社では、お客さまにより満足していただける

解を賜りますようお願い申し上げます

簡易法順守確認コンサルティング

 2015 年 10 月

 改定前）100,000

簡易法順守確認コンサルティング

価格改定のお知らせ

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

研修生同行の場合、サービスの

質の高いサービスのご提供を目指し

当社では、お客さまにより満足していただける

解を賜りますようお願い申し上げます。 

簡易法順守確認コンサルティング

月 1日 

100,000 円 改定後）

簡易法順守確認コンサルティング

価格改定のお知らせ

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

サービスの質の担保およびスムーズな業務遂行

を目指し、研修生同行の中断を

当社では、お客さまにより満足していただけるサービスの

記 

簡易法順守確認コンサルティング 

改定後）150,000

株式会社環境ビジネスエージェンシー

簡易法順守確認コンサルティング

価格改定のお知らせ 

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。

およびスムーズな業務遂行

、研修生同行の中断を

のご提供に努めてまい

 

150,000 円（※税別・交通費実費別途）

 

株式会社環境ビジネスエージェンシー

簡易法順守確認コンサルティング」 

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

生同行のご了承と引き換えに、低価格にてご提供を続けてまいりました。 

およびスムーズな業務遂行

、研修生同行の中断を判断し、下記の通り価格改

提供に努めてまいる所存です。

円（※税別・交通費実費別途）

2015 年

株式会社環境ビジネスエージェンシー

代表取締役

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

およびスムーズな業務遂行が困難であることか

判断し、下記の通り価格改

る所存です。

円（※税別・交通費実費別途）

 

年 8月 24 日

株式会社環境ビジネスエージェンシー

代表取締役 鈴木敦子

環境ビジネスエージェンシー（東京都千代田区、代表取締役：鈴木敦子）は、順

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

であることか

判断し、下記の通り価格改

る所存です。何とぞご理

円（※税別・交通費実費別途） 

以上 

 

 

 

日 

 

株式会社環境ビジネスエージェンシー 

鈴木敦子 

 

法コンサルティング・サービスの一部について、価格改定させていただきます事をご報告申し上げます。 

を主軸としたコンサルティング事業を進めると共に、人財育成を目的と

して後進指導等にも努めてまいりました。今回の改定対象サービス「簡易法順守確認コンサルティング」

将来の順法管理の担い手を育成する人財の現場訓練を兼ね、当社研修

であることか

判断し、下記の通り価格改

理


